
ZAMAWIAJĄCY: 

POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w dniu 17.08.2023 r. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym opartym 

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”,  

nazwa nadana przez Zamawiającego:    

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 161R klasy "G"- głównej relacji Tuszów Narodowy - Chorzelów - 

Mielec w km 25+900 - 26+771,80 w m. Chorzelów polegająca na przebudowie: drogi dla pieszych na 

drogę dla pieszych i rowerów, drogi dla pieszych, zatok autobusowych wraz z peronami 

przystankowymi i dojściami do peronów; 

Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego: PZD.261.53.2023 
Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr: 2023/BZP 00334947/01 z dnia 31.07.2023 r. 

Zgodnie z art. 222 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza informacje na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/    oraz 
https://bip.powiat-mielecki.pl 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 3 720 804,61 PLN 
Do postepowania wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy oraz NIP 
Cena oferty 

brutto 
[zł] 

1. 

KALBRUK S.C. 
Monika Kamińska, Tomasz Kamiński, Bogdan Kamiński, 
ul. Traugutta 16, 39-300 Mielec 
woj. podkarpackie, powiat mielecki 
NIP: 817 184 74 34 

3 375 182,12 

2. 

F.H.U. „INWEST BRUK” spółka cywilna Agata i Jarosław Boroński 
 Otałęż 192, 39-306 Górki 
woj. podkarpackie, powiat mielecki 
NIP: 817 213 11 46 

2 986 999,99 

3. 

Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 
woj. podkarpackie, powiat dębicki 
NIP: 872-21-75-948 

3 314 614,52 

4. 

Konsorcjum Firm:  
Lider: Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. DYLMEX-INWESTYCJE 
Sp.k., ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów 
woj. świętokrzyskie, powiat staszowski, NIP: 866 173 52 40, 
Partner: Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o.,  
ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów 
woj. świętokrzyskie, powiat staszowski, NIP: 866 173 46 77 

4 991 184,48 

UWAGA ! 

• Informacja zawiera dane aktualne na dzień jej sporządzenia. 

• Dane mogą ulec zmianie podczas dokonywania czynności sprawdzenia i oceny ofert. 

• Ostateczne i wiążące wyniki przetargu zostaną zawarte w rozstrzygnięciu (lub unieważnieniu) postępowania. 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/

		2023-08-17T12:28:36+0200




